



Smlouva o dílo č. 140 082 (zhotovitel)

ÚV Klečůvka - oprava obtoku kuželových uzávěrů přívodního potrubí

I. Smluvní strany

1. **Objednatel:** **Vodovody a kanalizace Zlín, a.s.**
Se sídlem: Tř. T. Bati
Zastoupena: p. Jaromírem Šebíkem, předsedou představenstva
IČ: 49454561
DIČ: CZ49454561
Bankovní spojení :
B 1943, vedená u rejstříkového soudu v Ostravě

Osoby oprávněné jednat při zajištění předmětu smlouvy:
a: ve věcech smluvních: p. Jaromír Šebík

b: ve věcech technických a realizačních: Ing. Miroslav Marčík

Dále jen „objednatel“ na straně jedné

2. **Zhotovitel:** **MEDMES, spol. s r.o.**
Se sídlem: třída Čs. armády 211, 753 01 Hranice
Zastoupena: p. Petrem Menšíkem, jednatelem společnosti
IČ: 46581316
DIČ: CZ46581316
Bankovní spojení: KB Přerov, č.ú. 810849-831/0100
Zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3511

Osoby oprávněné jednat při zajištění předmětu smlouvy:
a: ve věcech smluvních p. Petr Menšík, jednatel společnosti

b: ve věcech technických a realizačních p. Josef Adámek, projektant
ing. Ivan Špaček, koordinátor staveb

Dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

II. Předmět smlouvy a předmět díla

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést v rozsahu a za podmínek sjednaných v této smlouvě dílo specifikované v článku III.a položkovém rozpočtu, jakož i další sjednaná plnění. Objednatel se zavazuje, že dílo provedené v souladu s touto smlouvou převezme a uhradí cenu díla sjednanou v ust. článku IV. této smlouvy.

III. Dílo

1. Za podmínek sjednaných touto smlouvou a jejími přílohami se zhotovitel zavazuje provést svým jménem, na své náklady a na své nebezpečí pro objednatele dílo, přičemž předmětem díla je: **ÚV Klečůvka - oprava obtoku kuželových uzávěrů přívodního potrubí .**
2. Součástí díla jsou:
dokumentace skutečného provedení stavby ve dvou vyhotoveních – 2 x v tištěné podobě a 1x v digitální podobě
3. Místem provedení díla je: **ÚV Klečůvka.**
4. Zhotovitel se rovněž zavazuje provést za sjednaných podmínek takové práce, které vyplynou z individuálních požadavků objednatele v průběhu provádění prací dle této smlouvy (vícepráce). Vícepracemi není odstraňování vad a nedodělků.
5. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen s místem pro provedení stavby, se stávajícími konstrukcemi, s projektovou dokumentací a ostatními podklady pro provedení díla a se všemi dalšími skutečnostmi, které mohou mít vliv na jeho plnění díla.
6. Zhotovitel prohlašuje, že nezjistil při své odborné způsobilosti žádnou skutečnost, která by mohla bránit provedení díla podle této smlouvy v termínu a za cenu dle této smlouvy.

IV. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně zhotovit, ukončit a předat objednateli v těchto termínech:
termín zahájení díla, a to převzetím staveniště:
- zahájení dle požadavku provozovatele
- ukončení 20.12.2014
S možností předčasného plnění.
2. Smluvní strany se dohodly, že dílo podle této smlouvy bude dokončeno v termínu uvedeném v odst. 1. tohoto článku.

V. Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla specifikovaného v článku III. této smlouvy se sjednává ve výši :

Cena díla celkem bez DPH **628 679,-Kč**
(slovy: šestsetdvacetosmtisícšestsetšedesátdevětkorun)

2. Smluvní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou pevnou a maximální, a to za dílo provedené v rozsahu a kvalitě dle závazných podkladů pro jeho provedení dle této smlouvy a současně provedené v čase plnění dle této smlouvy. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele na řádné zhotovení díla včetně veškerých vedlejších nákladů.
3. Sjednanou cenu díla lze měnit pouze formou písemného dodatku, a to pouze z důvodu uvedených v této smlouvě.
4. Vyskytne-li se v průběhu stavebních a technologických prací nutnost provedení víceprací budou tyto projednány a zapsány do stavebního deníku oprávněnými osobami obou smluvních stran. Současně zhotovitel vypracuje na tyto vícepráce do 3 pracovních dnů cenovou nabídku, kterou předloží objednateli k odsouhlasení. Na základě odsouhlasení víceprací bude uzavřen dodatek k této smlouvě o dílo.
5. Důvodem pro změnu ceny díla nejsou plnění zhotovitele, jejichž provedení bylo vyvoláno jeho prodlením s provedením díla nebo které jsou důsledkem vadného plnění zhotovitele.
6. V případě, že dojde ke snížení rozsahu prací, vyhrazuje si objednatel právo zaplatit zhotoviteli cenu dle odst. 1 tohoto článku, sníženou o cenu neprovedených prací. Rozsah a cena méněprací budou odsouhlaseny stejnou formou jako vícepráce.
7. Provedené práce na díle zhotovitel vyfakturuje měsíčními daňovými fakturami a závěrečnou fakturou po kompletním provedení a předání díla. Podkladem pro faktury bude protokol o provedených pracích, který vypracuje zástupce zhotovitele. Objednatel je povinen do 2 dnů protokol odsouhlasit nebo dát písemně své výhrady. Zástupce objednatele na stavbě potvrzuje v protokolu pouze provedené práce nikoliv cenovou část, platební podmínky apod. V případě výhrad se uskuteční do 2 dnů společné jednání, které bude řešit vzniklé nesrovnalosti.
8. Splatnost daňových faktur je 30 dnů ode dne odsouhlasení provedených prací a dodávek. Za den zaplacení je považován den, kdy smluvená částka byla odepsána z účtu objednatele.

VI. Záruka za jakost

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, aby nemělo vady, nedodělky a nedostatky, které by bránily jeho užívání k určenému účelu.

2. Zhotovitel poskytuje na dílo a jeho předmět záruku za jakost v délce 24 měsíců za technologickou část od předání a převzetí díla (bezvadné převzetí). U dodávek zařízení, které mají vlastní záruční listy, je záruční doba stanovena v délce tam vyznačené, minimálně však v délce 24 měsíců. Převzetím této záruky přejímá zhotovitel svůj závazek, že zhotovené dílo bude po tuto záruční dobu mít vlastnosti dle odst. 1 tohoto článku a bude způsobilé k účelu sjednanému v této smlouvě a že si zachová smluvené nebo obvyklé vlastnosti.
3. Práva a povinnosti z poskytnuté záruky za jakost nezanikají ani pro případ odstoupení od smlouvy.

VII. Smluvní pokuty

1. V případě nezačínání prací na díle do 3 dnů od předání staveniště je zhotovitel povinen uhradit ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze sjednané ceny díla za každý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla (předáním a převzetím) dle podmínek smlouvy o dílo je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.
3. Pokud zhotovitel neodstraní vady nebo nedodělky uvedené v zápise o předání a převzetí v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu či nedodělek, u nichž je v prodlení, a každý den prodlení. Pro výpočet celkové výše smluvní pokuty zde platí obdobně pravidlo uvedené v předchozím bodě.
4. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním vad oprávněně uplatněných v záruční lhůtě se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení a každou vadu od porušení povinnosti tj. marným uplynutím dohodnuté či objednatel stanovené lhůtě pro jejich odstranění až do doby odstranění poslední z takto uplatněných vad.
5. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů po jejich vyúčtování objednatelem. Objednatel je oprávněn provést zápočet svého nároku na zaplacení smluvní pokuty proti nároku zhotovitele na zaplacení ceny díla nebo jeho části. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody vzniklé porušením povinností povinného.
6. Smluvní pokuta pro případ prodlení objednatele s úhradou oprávněných faktur činí 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení do zaplacení.

IX. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu a každá strana obdrží po 1 vyhotovení.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými postupně číslovanými dodatky, jež musí být jako takové označeny a podepsány oběma smluvními stranami.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nahrazuje jakékoliv předchozí návrhy smluvních stran a dohody mezi smluvními stranami, které se týkají anebo souvisí s plněním, které jsou obsaženy ve smlouvě
5. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. Tento smluvní vztah se řídí právním řádem ČR.
6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že tato je projevem jejich úplné, svobodné a vážné vůle, že ji neuzavřely v tísní ani za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
7. Nedílnou součástí smlouvy o dílo je položkový rozpočet.

Ve Zlíně dne : 14. 10. 2014

V Hranicích dne: 7. 10. 2014

Za objednatele:



Za zhotovitele:



p. Petr Menšík, jednatel společnosti

PROPOJ.HAVARIJNÍHO STAVU + VÝMĚNA KALHOT.KUSU NA PŘÍTOKU DO MISIČŮ

Pol.	Popis polozky	mj pocet	Dod/mj Dod/cel.	Mon/mj Mon/cel.	Hmotn./mj Hmotn./cel.
	[32947]				
1	KLAPKA UZAVIRACI DN400 PN10 BEZPR.NA PITNOU VODU	KS 2.00	25848.75 51697.50	712.50 1425.00	0.00 0.00
	[171537]				
2	SPOJKA STRAUB GRIP-L 406,4/PN3 AXIAL.PEVNA,NEREZ	KS 1.00	18511.25 18511.25	711.25 711.25	0.00 0.00
	[03570]				
3	KOHOUT KULOVY 2" ART 16 VNITR.ZAVIT UZAVIR.	KS 2.00	640.00 1280.00	166.25 332.50	0.00 0.00
	[02694]				
4	KOHOUT KULOVY 2 1/2" IVR 45 VODA,PLNOPRUCH.ART45	KS 1.00	1223.75 1223.75	202.50 202.50	0.00 0.00
	[172223]				
5	SPOJKA PEVNA C52 2" POZARNI	KS 1.00	137.50 137.50	166.25 166.25	0.80 0.80
	[172301]				
6	SPOJKA PEVNA B75	KS 1.00	600.00 600.00	56.25 56.25	0.80 0.80
	[44831]				
7	PRECHOD DN700/400 NEREZ PRIMY 706/406	KS 1.00	12175.00 12175.00	4125.00 4125.00	0.00 0.00
	[41720]				
8	KOLENO DN400 NEREZ 90ST 406x3	KS 5.00	8750.00 43750.00	2325.00 11625.00	0.00 0.00
	[44699]				
9	KOLENO DN50 NEREZ 90ST 60,3X3	KS 4.00	156.25 625.00	473.75 1895.00	2.80 11.20
	[196917]				
10	PRIRUBA DN 700 PN10 CSN 13 1223 PRIVAR.PLOCHA	KS 1.00	5232.50 5232.50	4150.00 4150.00	59.80 59.80
	[24065]				
11	PRIRUBA DN700 NEREZ PN10 ZASLEP	KS 1.00	17737.50 17737.50	1006.25 1006.25	0.00 0.00
	[05699]				
12	ODBOCKA DN400 NEREZ ZHOTOVENI	KS 1.00	0.00 0.00	2375.00 2375.00	0.00 0.00
	[14489]				
13	PRIRUBA DN700 NEREZ PN10 PLOCHA	KS 1.00	11550.00 11550.00	4125.00 4125.00	0.00 0.00
	[13840]				
14	PRIRUBA DN400 NEREZ PN10 PLOCHA	KS 10.00	4312.50 43125.00	2325.00 23250.00	0.00 0.00
	[103102]				
15	SPOJ DN700 PN10 PRIRUBOVY NEREZ	KS 2.00	4875.00 9750.00	585.00 1170.00	0.00 0.00
	[103203]				
16	SPOJ DN400 PN10 PRIRUBOVY NEREZ 16XM24X100	KS 5.00	3562.50 17812.50	320.00 1600.00	17.91 89.55
	[18120]				
17	TRUBKA DN60 NEREZ 60,3X3 MAT.1.4301	BM 5.00	372.50 1862.50	175.00 875.00	0.00 0.00
	[49856]				
18	TRUBKA DN400 NEREZ 406X3 MAT.1.4301	BM 32.00	1822.50 58320.00	1000.00 32000.00	0.00 0.00
	[49515]				

19	NATRUBEK DN2" NEREZ VNITR.ZAVIT TYP308 [01496]	KS 2.00	170.00 340.00	166.25 332.50	0.53 1.06
20	NATRUBEK DN2 1/2" NEREZ VNITRNI ZAVIT [182609]	KS 1.00	331.25 331.25	202.50 202.50	0.00 0.00
21	PODPERA DN400 NEREZ [14075]	KS 6.00	7125.00 42750.00	1000.00 6000.00	19.00 114.00
22	KONZOLA DN400 NEREZ 450MM [82516]	KS 4.00	2750.00 11000.00	650.00 2600.00	0.00 0.00
23	KONZOLA DN50 NEREZ [13840]	KS 2.00	812.50 1625.00	350.00 700.00	0.00 0.00
24	PRIRUBA DN400 NEREZ PN10 PLOCHA [14489]	KS 1.00	4312.50 4312.50	2325.00 2325.00	0.00 0.00
25	PRIRUBA DN700 NEREZ PN10 PLOCHA [48481]	KS 3.00	11550.00 34650.00	4125.00 12375.00	0.00 0.00
26	TRUBKA DN700 NEREZ 708X4 [53819]	BM 3.00	10950.00 32850.00	1775.00 5325.00	0.00 0.00
27	ODBOCKA DN700/700 NEREZ [05699]	KS 1.00	0.00 0.00	4275.00 4275.00	0.00 0.00
28	ODBOCKA DN400 NEREZ ZHOTOVENI [103102]	KS 1.00	0.00 0.00	2375.00 2375.00	0.00 0.00
29	SPOJ DN700 PN10 PRIRUBOVY NEREZ [16294]	KS 3.00	4875.00 14625.00	585.00 1755.00	0.00 0.00
30	TRUBKA DN80 NEREZ 84X2 MAT.1.4301 [11812]	BM 2.00	372.50 745.00	240.00 480.00	0.00 0.00
31	SOUPATKO S24-111-610/16 DN80 VIKOVE,L-180 [01467]	KS 1.00	5090.00 5090.00	265.00 265.00	0.00 0.00
32	PRIRUBA DN80 NEREZ PN10 PLOCHA TL.10 [42210]	KS 4.00	486.25 1945.00	606.25 2425.00	0.00 0.00
33	PODPERA DN700 NEREZ KLUZNA 1M [17264]	KS 2.00	15000.00 30000.00	4000.00 8000.00	40.00 80.00
34	DEMONTAZ STAV.ZARIZENI	KPL 1.00	0.00 0.00	12500.00 12500.00	0.00 0.00

PS	1	DPS	0	PJ	2	KZ	2		Dod_celkem	Mon_celkem	Vaha_cel.
								Montazni material	475654.00	153025.00	80.00

Cena celkem 628 679.-Kč